
Sportas

Šeštadienį — regbininkų mūšis
2010 m. Gegužės 6 d.
„Šiaulių krašto“ inf.

Šeštadienį, 14 valandą, Šiaulių miesto savivaldybės stadione Lietuvos regbio rinktinė 
susitinka su 2A diviziono lydere Ukrainos komanda. 

Ukrainos rinktinė su 53,28 taško yra 30-ta pasaulyje. Lietuva turi 51,54 taško ir 
žengia 37-ta. 

Lietuvos varžovų pagrindą sudaro Charkovo „Olimp“ (buvusi Charkovo XTZ) 
regbio komandos atstovai. 

Iki šiol Lietuvos ir Ukrainos nacionalinės regbio rinktinės oficialiose varžybose 
buvo susitikusios du kartus. 1995 metais ukrainiečiai nugalėjo 31:0, 1996 metais 
— 27:8. 

Komanda, nugalėjusi šiose rungtynėse, tęs kovą dėl vietos pasaulio čempionato 
finaliniame etape ir kovos su Rumunijos nacionaline rinktine. 

2011 metų pasaulio čempionato finaliniame etape dalyvaus 20 komandų, iš kurių 
8 vietos atitenka Europos šalims. 

Prancūzija, Anglija, Škotija, Airija, Velsas ir Italija patenka kaip šešios nacijų 
dalyvės, Gruzija ir Rusija yra užėmusios pirmąją ir antrąją vietas Europos 
pirmajame divizione. 

Lietuva į 2011 pasaulio čempionatą gali patekti įveikusi ilgą, šešių etapų 
maratoną. 

Lietuviai atrankos turnyre jau nugalėjo Izraelio regbininkus (19:3), po to privertė 
pasiduoti Olandijos rinktinę (6:3). 

Šalies rinktinę sudaro šiauliečiai. RK „Vairas“ atstovauja Darius Nosys, Ignas 
Darkintis, Rokas Daknys, Richardas Stankus, Audrius Ramančionis, Marius 
Andrijauskas, Vilius Kucinas, Andrius Martinskas, Mindaugas Misevičius, Kęstutis 
Marcišauskas, Justinas Vasiliauskas, Evaldas Štitilis, Irmantas Kukulskis, 
Gedminias Marcišauskas, Egidijus Petronis, Maksimas Guseinovas bei Edvardas 
Žilius. 

RK „BaltRex“ garbę gina Tomas Zibolis, Laurynas Tipelis, Ignas Liukinevičius, 
Mindaugas Grigas, Gediminas Švoba, Edmundas Ščavinskas bei Gediminas 
Liutkus. 

Lietuvos rinktinėje rungtyniauja ir RK „Šiauliai“ regbininkas Tomas Astrauskas. 

Vyriausiasis šalies komandos treneris Anatolijus Smirnovas, asistentas — Petras 
Astrauskas, gydytojas — Arūnas Auga. 

Page 1 of 1Šeštadienį — regbininkų mūšis,

2010.11.09http://www.skrastas.lt/?data=2010-05-06&rub=1065924811&id=1273072273&page=...



 
Šis puslapis atspausdintas iš DELFI interneto vartų. 
Adresas http://www.delfi.lt/archive/article.php?id=31918389  
 
SPORT1 ir DELFI klausia: ar Lietuvos regbio rinktinei pavyks pratęsti 
rekordinę pergalių seriją? (apklausa) 

 
Pasaulio rekordininkė Lietuvos regbio 

rinktinė šį savaitgalį pabandys pratęsti 

įspūdingą 18 pergalių iš eilės seriją. Gegužė

8-ąją, šeštadienį, jos laukia pasaulio regbio 

čempionato atrankos rungtynės su Ukrainos 

rinktine. Europos čempionato 3A diviziono 

nugalėtojos vardą jau užsitikrinusios 

Lietuvos regbio rinktinės laukia bene 

svarbiausias egzaminas šiemet. Mūsiškių 

varžovai – į Europos čempionato elito 

divizioną prasimušusi Ukrainos komanda. 

 
Vienintelis šeštadienio mačas Šiauliuose 
nulems, ar Lietuvos rinktinė tęs kovą dėl 

kelialapio į 2011 m. pasaulio čempionatą Naujojoje Zelandijoje.  

„Laukia sunkios grumtynės. Ukrainos komanda – labai pajėgi, tai įrodo jų patekimas į elitinę Europos 
rinktinių grupę. Tačiau mes tikimės pergalės – manau, šioms rungtynėms pasirengėme neblogai“, – 
televizijai SPORT1 sakė Lietuvos regbio rinktinės treneris Anatolijus Smirnovas. 

Tuo metu Lietuvos regbio rinktinės kapitonas Mindaugas Misevičius pripažino, kad prieš svarbų 
susitikimą jaučiamas šioks toks jaudulys.  

„Ukrainiečiai stiprūs grumtynėse, o mes savo gretose turime pajėgių puolėjų. Tikimės didelio žiūrovų 
palaikymo ir pergalės“, – teigė M. Misevičius. 

Jis sakė, kad apie rekordinę 18 pergalių seriją komanda dabar negalvoja – vyrai telkiasi šeštadienio 
rungtynėms. Jei lietuviai Šiauliuose įveiktų ukrainiečius, jų atrankoje į pasaulio čempionatą vėliau 
lauktų taip pat pajėgi Rumunijos rinktinė.  

Šiuo metu Tarptautinės regbio federacijos (IRB) paskelbtoje geriausių pasaulio vyrų regbio rinktinių 
klasifikacijoje Lietuvos ekipa užima 36-ąją, o Ukraina – 30-ąją vietą. 

Šį susitikimą iš Šiaulių tiesiogiai nuo 14 valandos transliuos televizija SPORT1. 

 

  

Griežtai draudžiama DELFI paskelbtą informaciją panaudoti kitose interneto svetainėse, tradicinėse žiniasklaidos priemonė

www.DELFI.lt  2010 gegužės mėn. 6 d. 12:23

Lietuvos regbininkai 
© Klubas.lt (J.Baliutavičiaus nuotr.) 

SPORT1 ir DELFI klausia: ar Lietuvos regbio rinktinei pavyks pratęsti rekordinę pergalių 

seriją?

nmlkj Taip, Lietuvos rinktinė nugalės Ukrainą ir iškovos 19 pergalę iš eilės

nmlkj Taip, Lietuvos rinktinė atrankoje į Pasaulio čempionatą nugalės ir Ukrainą, ir Rumuniją

nmlkj Taip, Lietuvos rinktinės pergalių serija tęsis – mūsų komanda pateks į Pasaulio čempionatą

nmlkj Ne, Lietuvos rinktinė nusileis Ukrainos komandai ir baigs savo pasirodymą atrankoje

 
Balsuoti Rezultatai

Atsakymai: 189 

Page 1 of 2DELFI > Puslapis spausdinimui

2010.05.06http://www.delfi.lt/archive/print.php?id=31918389



 

ar kitur arba platinti mūsų medžiagą kuriuo nors pavidalu be sutikimo, o jei sutikimas gautas, 
būtina nurodyti DELFI kaip šaltinį. 

 

 

Page 2 of 2DELFI > Puslapis spausdinimui

2010.05.06http://www.delfi.lt/archive/print.php?id=31918389


